RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 003/2023

DE ATELIÊS FORMATIVOS: SELEÇÃO DE

BOLSISTAS.

A Kuya — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento dos

proponentes e demais interessados, que fica prorrogado o prazo de inscrição no

âmbito do Edital 003/2023, de Ateliês Formativos: seleção de bolsistas, da Kuya —

Centro de Design do Ceará, situado no Complexo Cultural Estação das Artes,

integrante da Rede Pública de Equipamentos Culturais da Secretaria da Cultura do

Estado do Ceará (Secult Ceará).

A prorrogação se dará por mais 5 (cinco) dias, ficando o prazo de inscrição

até as 23:59 do dia 18 de agosto de 2023. Os demais itens do cronograma do

edital permanecem inalterados.

Mais informações sobre Ateliês Formativos: seleção de bolsistas

encontra-se disponível no endereço eletrônico:

https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4379/#

Fortaleza-CE, 16 de agosto de 2023.

____________________
Rodrigo Aguiar Costa Lima

Diretor
Kuya - Centro de Design do Ceará

Kuya — Centro de Design do Ceará | Edital credenciamento de designers para realização de ações formativas e cursos
1

https://mapacultural.secult.ce.gov.br/oportunidade/4379/#

		2023-08-16T11:30:00-0300